
  

 
 

1 

 
 

REGULAMIN 

postępowania w sprawie sprzedaży przez Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Przemysłu 

Organicznego z siedzibą w Warszawie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na 

podstawie umowy sprzedaży w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego 

 

I. Zasady ogólne 

1. Postępowanie przetargowe w sprawie sprzedaży przez Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Instytut Przemysłu Organicznego z siedzibą w Warszawie (dalej również jako „SBŁ-

IPO” oraz „Instytut”) prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej 

działki ewidencyjne nr 1094/77 i nr 1095/77, obręb 0002 Stara Wieś, położonej w 

województwie śląskim, w powiecie pszczyńskim, w gminie Pszczyna, przy ul. 

Zbożowej w Pszczynie, dla której Sąd Rejonowy w Pszczynie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KA1P/00043162/3, prowadzone jest na 

zasadach określonych w  Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 

r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 

przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. Nr 97, 

poz. 443) oraz wewnętrznych regulacji Organizatora. 

2. Organizatorem postępowania przetargowego jest Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Instytut Przemysłu Organicznego z siedzibą w Warszawie (03-236 Warszawa) przy 

ulicy Annopol nr 6, KRS 0000848733, NIP: 5250008577, REGON: 000042613, 

tel. +48 22 88 41 200 ; fax. +48 22 811 07 99, zwany dalej jako Organizator. 

3. Przetarg organizowany przez Organizatora ma charakter przetargu pisemnego 

nieograniczonego, a jedynym kryterium wyboru kupującego jest uzyskanie 

maksymalnej ceny. 

4. Obwieszczenie o przetargu zawiera wszelkie informacje niezbędne do 

przeprowadzenia postępowania, w tym między innymi dotyczące przedmiotu 

sprzedaży z odpowiednimi danymi, wywoławczej kwoty netto, kwoty wadium, którego 

wniesienie jest warunkiem uczestniczenia w przetargu oraz adres strony internetowej, 

na której udostępniony jest projekt warunkowej umowy sprzedaży. 

II. Oferenci oraz ogólne warunki przetargu 

1. W przetargu jako Oferenci mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, jeżeli spełnią warunki określone 



  

 
 

2 

 
 

w niniejszym Regulaminie, Obwieszczeniu o przetargu i wpłacą wadium w wysokości, 

terminie, sposobie i formie określonej w Obwieszczeniu o przetargu. 

2. Projekt Obwieszczenia o przetargu przygotowuje Komisja przetargowa, o której mowa 

w pkt. V Regulaminu. 

3. Projekt Obwieszczenia o przetargu przed jego publikacją wymaga akceptacji 

Dyrektora Organizatora poprzez jego podpisanie. 

4. Przetarg na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego ogłasza Dyrektor Organizatora, 

podając treść Obwieszczenia o przetargu do publicznej wiadomości co najmniej na 14 

dni przed wyznaczoną datą przetargu. Z uwagi, iż wartość przedmiotu przetargu 

stanowi dziesięciokrotną kwotę określoną w odrębnych przepisach w sprawie 

uznawania składników majątkowych za środki trwałe, Obwieszczenie podlega 

zamieszczeniu w codziennej prasie krajowej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Organizatora,  a także podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Organizatora. 

5. Obwieszczenie o przetargu, umieszczone na stronie internetowej Organizatora, w 

szczególności zawiera: 

a) opis przedmiotu sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz 

z danymi go dotyczącymi,  

b) nazwę i siedzibę Organizatora, będącego jednocześnie Sprzedawcą, 

c) wysokość ceny wywoławczej w złotych netto, z zastrzeżeniem, że do kwoty 

oferowanej ceny zostanie doliczony dla działki nr 1095/77 podatek VAT w 

wysokości 23%, a dla działki nr 1094/77 podatek od czynności cywilnoprawnych 

w wysokości 2%, 

d) wysokość, formę i sposób wniesienia wadium, warunkującego uczestnictwo 

w przetargu oraz termin jego wniesienia (decyduje data uznania wpłaty na 

rachunku bankowym Organizatora), 

e) miejsce i termin, w którym można obejrzeć nieruchomość objętą postepowaniem 

przetargowym, 

f) odwołanie do projektu warunkowej umowy sprzedaży prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości (zamieszczonej na stronie internetowej Organizatora), 

g) odwołanie do Regulaminu przetargu, w tym załączonych do niego oświadczeń, 

które powinno zostać złożone na piśmie przez Oferenta (zamieszczonego na 

stronie internetowej Organizatora), 

h) termin (data i godzina), miejsce i tryb składania ofert oraz okres związania ofertą, 

i) informację, że Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany i odwołania 

warunków przetargu oraz zakończenia postępowania bez wyboru oferty, 



  

 
 

3 

 
 

j) informację, że wadium wpłacone przez oferenta, którego oferta zostanie przyjęta, 

zalicza się na poczet kwoty nabycia prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości, tytułem zabezpieczenia opłaty za nabycie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości, 

k) informację, że wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną 

przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, 

l) zastrzeżenie, że wadium przepada na rzecz Organizatora, jeżeli zawarcie 

warunkowej umowy sprzedaży we wskazanym terminie i miejscu stało się 

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Oferenta, 

m) zastrzeżenie, że wadium przepada na rzecz Organizatora, jeżeli oferent, którego 

oferta zostanie przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy, 

n) zastrzeżenie, że wadium przepada na rzecz Organizatora, jeżeli żaden z 

uczestników przetargu nie zaofiaruje ceny nabycia prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości równej co najmniej cenie wywoławczej. 

6. Do odbycia przetargu wystarczy złożenie jednej pisemnej oferty spełniającej warunki 

zawarte w Obwieszczeniu o przetargu i Regulaminie. 

7. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków lub odwołania przetargu bez 

podania przyczyny. 

8. Z uwagi, iż wartość rynkowa przedmiotu rozporządzenia (tj. wartość rynkowa prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości) przekracza równość kwoty, o której mowa 

w art. 33 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Sieci Badawczej Łukasiewicz 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 925), to warunkiem zawarcia umowy sprzedaży – pod rygorem 

jej nieważności – jest uzyskanie przez Organizatora przetargu stosownej zgody. 

Organizator występuje o zgodę do właściwego podmiotu po wyborze Oferenta. 

9. Warunkiem sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – pod rygorem 

nieważności umowy – jest także brak wykonania przez Krajowy Zasób Nieruchomości 

na rzecz Skarbu Państwa prawa pierwokupu na podstawie przepisu art. 30a ustawy z 

dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz.U. z 2024 r., poz. 1026). 

III. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu 

1. Warunkiem udziału w przetargu jest złożenie w miejscu i terminie podanym 

w Obwieszczeniu o przetargu pisemnej oferty z wymaganymi oświadczeniami 

i dokumentami, zgodnie z niniejszym Regulaminem. 

2. Oferta powinna być umieszczona w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie, na której 

należy napisać: nazwę nadawcy (Oferenta), odbiorcy, tytuł postępowania oraz formułę 



  

 
 

4 

 
 

„Nie otwierać przed dniem 15.04.2025 r., godz. 10.30” określoną w Obwieszczeniu o 

przetargu. 

3. Wymagane od Oferenta dane, oświadczenia i dokumenty to: 

a) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania Oferenta albo nazwę firmy oraz siedzibę 

i adres, telefon, nr NIP, REGON, PESEL lub CEIDG lub KRS, 

b) w przypadku Oferenta będącego przedsiębiorcą, wydruk z CEIDG lub KRS, 

c) w przypadku Oferenta będącego osobą fizyczną albo będącego osobą fizyczną 

prowadzącą działalność gospodarczą – oświadczenie (zgodę) małżonka na 

zawarcie umowy, 

d) oferowaną łączną cenę nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

w tym także cenę nabycia prawa użytkowania wieczystego za poszczególne 

działki, tj. działki nr 1094/77 i 1095/77, przy czym decydujące znaczenie będzie 

miała łączna cena nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

e) dowód wniesienia obowiązującego wadium, 

f) oświadczenie Oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu, w tym 

z Obwieszczeniem o przetargu i Regulaminem i przyjmuje je bez zastrzeżeń, 

g) oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu i nie wnosi 

do niego uwag i zastrzeżeń lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające 

z rezygnacji oględzin, 

h) parafowany wzór warunkowej umowy sprzedaży, 

i) oświadczenie,  stanowiące Załącznik nr 2 lub 3 do Regulaminu – w zależności od 

podmiotu, 

j) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych Oferenta 

w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia przetargu, przy zachowaniu zasady 

jawności postępowania przetargowego i wyniku przetargu, 

k) pełnomocnictwo dla osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań 

w przypadku, gdy uprawnienie takie nie wynika z innych dokumentów 

załączonych do oferty. 

IV. Wadium przetargowe 

1. Każdy potencjalny Oferent przystępujący do przetargu obowiązany jest do wniesienia 

wadium tytułem zabezpieczenia wykonania zobowiązania wynikającego z przetargu, 

w wysokości, terminie i sposobie określonym w Obwieszczeniu o przetargu. 

2. Wysokość wadium stanowi 10% ceny wywoławczej sprzedaży prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości. 



  

 
 

5 

 
 

3. Wadium nie podlega oprocentowaniu ani waloryzacji. 

4. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym decyduje 

data uznania na rachunku bankowym Organizatora. Oryginał dowodu wniesienia 

wadium należy dołączyć do oferty. 

5. Po zamknięciu, odwołaniu, unieważnieniu lub zakończeniu przetargu z wynikiem 

negatywnym, wadium zostanie niezwłocznie zwrócone. 

6. Wadium wpłacone przez Uczestnika, którego oferta zostanie przyjęta, zalicza się na 

poczet kwoty sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

7. Wadium przepada na rzecz Organizatora, jeżeli zawarcie warunkowej umowy 

sprzedaży we wskazanym terminie i miejscu stało się niemożliwe z przyczyn leżących 

po stronie Oferenta. 

8. Wadium przepada na rzecz Organizatora, jeżeli oferent, którego oferta zostanie 

przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy. 

9. Wadium przepada na rzecz Organizatora, jeżeli żaden z Uczestników przetargu nie 

zaofiaruje kwoty sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości równej co 

najmniej cenie wywoławczej. 

10. Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 

zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty. 

11. Wadium zostanie zwrócone przelewem na rachunek bankowy, wskazany przez 

Oferenta w oświadczeniu. 

V. Komisja przetargowa 

1. Przetarg przeprowadza Komisja przetargowa, powoływana zarządzeniem Dyrektora 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Przemysłu Organicznego, spośród 

pracowników SBŁ-IPO w składzie od 3 do 7 osób. W skład Komisji wchodzą 

przewodniczący, sekretarz i członkowie Komisji. W uzasadnionych przypadkach do 

udziału w pracach Komisji w charakterze doradcy może zostać powołany radca 

prawny. 

2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 

3. W przypadku nieobecności członka Komisji, Komisja przetargowa może 

przeprowadzić przetarg, jeżeli w jej składzie pozostaje minimum 3 osoby, w tym 

przewodniczący Komisji. 



  

 
 

6 

 
 

4. Wszelkie  rozstrzygnięcia  należące  do  kompetencji  Komisji  przetargowej,  w tym 

rozstrzygnięcie przetargu, zapadają większością głosów. W przypadku równej  liczby 

głosów za i przeciw, decydujący jest głos przewodniczącego Komisji przetargowej. 

5. W pracach Komisji przetargowych nie mogą uczestniczyć: 

a) osoby biorące udział w przetargu, 

b) osoby będące Uczestnikami przetargu, pozostające w takim stosunku prawnym lub 

faktycznym, który uzasadniałby wątpliwości co do ich bezstronności w pracach 

Komisji przetargowej. 

6. Wzór oświadczenia dotyczącego bezstronności członka Komisji stanowi Załącznik nr 

1 do Regulaminu. 

7. Członkowie Komisji oraz osoby uczestniczące w postępowaniu zobowiązani są do 

zachowania poufności, w zakresie wiadomości uzyskanych w trakcie pracy Komisji. 

VI. Postępowanie przetargowe i zawarcie umowy 

1. Przetarg pisemny nieograniczony ma na celu wybór najkorzystniejszej oferty, 

przeprowadzany jest w terminie  i miejscu określonym w Obwieszczeniu o przetargu i 

składa się z części jawnej, odbywającej się z udziałem Oferentów oraz części 

niejawnej, bez udziału Oferentów. 

2. W części jawnej przetargu, Komisja odrzuca oferty złożone po terminie oraz oferty 

osób i podmiotów, które nie wniosły wadium zgodnie z Obwieszczeniem o przetargu 

i podaje do wiadomości uczestniczących w posiedzeniu liczbę ofert złożonych i ofert 

odrzuconych, z imieniem i nazwiskiem/nazwą (firmą) Oferenta. O odrzuceniu oferty 

Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie Oferenta. 

3. Komisja  przetargowa  odmawia  kwalifikacji  do  części  niejawnej   przetargu  tych 

ofert,  które nie spełniają  warunków zawartych  w Obwieszczeniu o przetargu, 

są nieczytelne lub budzą wątpliwości co do ich treści i informuje o tym fakcie 

Oferentów. 

4. Komisja  przetargowa  przyjmuje  wyjaśnienia  i  oświadczenia  Oferentów,  jeśli  nie 

zmieniają one warunków przedłożonej oferty przetargowej. 

5. W części niejawnej przetargu Komisja sprawdza złożone w terminie oferty pod 

względem formalnym, odrzuca oferty niespełniające warunków zawartych 

w Obwieszczeniu o przetargu i Regulaminie i dokonuje oceny ofert. Czas pracy 

Komisji jest uzależniony od liczby złożonych ofert. 

6. Komisja przetargowa wybierze Oferenta, który zaoferuje najwyższą łączną cenę 

nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. Łączna cena nabycia prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości nie może być niższa od ceny wywoławczej. 



  

 
 

7 

 
 

7. Jeżeli kilku Oferentów zaoferuje tę samą łączną cenę, Organizator postanowi o 

kontynuowaniu przetargu w formie licytacji między tymi ofertami (przetarg ustny), 

wyznaczając jednocześnie termin  licytacji. 

8. W  przetargu ustnym (licytacji) stosuje się następujące zasady: 

a) przetarg przeprowadza się w przypadku, gdy stawi się co najmniej jeden licytant, 

b) po wywołaniu przetargu prowadzący przetarg podaje do wiadomości: przedmiot 

przetargu, cenę wywoławczą, stanowiącą równowartość ceny zamieszczonej w 

równoważnych ofertach, wysokość wadium, termin uiszczenia ceny nabycia oraz 

zmianę w stanie faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu, 

c) licytacja rozpoczyna się od wywołania ceny nieruchomości przeznaczonej do 

sprzedaży tj. ceny stanowiącej równowartość łącznej ceny zamieszczonej w 

równoważnych ofertach, 

d) wysokość postąpienia wynosi 41 500,00 zł  (słownie: czterdzieści jeden tysięcy 

pięćset złotych). Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika przetargu, gdy 

inny uczestnik zaoferował cenę wyższą. 

e) po ustaniu postąpień prowadzący przetarg, uprzedzając obecnych, po trzecim 

ogłoszeniu zamyka przetarg i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował 

najwyższą cenę. 

9. W przypadku nierozstrzygnięcia przetargu, Komisja wnioskuje do Dyrektora 

Organizatora o jego ponowne ogłoszenie. 

10. Z przeprowadzonych czynności sporządza się protokół, który podpisuje 

Przewodniczący Komisji przetargowej i jej członkowie. 

11. Przetarg  uważa  się  za  zakończony  z  chwilą  podpisania  protokołu,  który  zawiera 

w szczególności informacje dotyczące osoby ustalonej jako kupujący, położeniu 

nieruchomości oraz wysokości ceny. 

12. Informacje o wyniku przetargu zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

Organizatora: www.ipo.lukasiewicz.gov.pl. 

13. Po zatwierdzeniu protokołu przez Dyrektora Organizatora, wysyłane jest do 

wybranego w postępowaniu Oferenta powiadomienie o uznaniu jego oferty za 

najkorzystniejszą. Przewodniczący Komisji przetargowej przesyła zawiadomienie  

Uczestnikom  przetargu o jego wyniku w terminie  nie dłuższym niż 3 dni od dnia 

zakończenia przetargu. 

14. Po zakończeniu przetargu, wyborze oferty oraz uzyskaniu wymaganych zgód, 

Dyrektor Organizatora lub osoba przez niego upoważniona ustala termin zawarcia 

https://lukasiewiczgov-my.sharepoint.com/personal/andrzej_robionek_ipo_lukasiewicz_gov_pl/Documents/Dokumenty/AR%20folder/Działania%20w%20FA/Operaty%20Pszczyna/Materiały%20do%20przetargu/www.ipo.lukasiewicz.gov.pl


  

 
 

8 

 
 

warunkowej umowy na piśmie i wzywa osobę/jednostkę, która wygrała przetarg, do 

stawienia się celem zawarcia umowy. 

15. Zawarcie warunkowej umowy w formie aktu notarialnego odbędzie się w terminie i 

miejscu wyznaczonym przez Organizatora, po uzyskaniu stosownej zgody wymaganej 

przepisami bezwzględnie obowiązującymi. W przypadku, gdy Organizator przetargu 

uzyska odmowę udzielenia zgody, o której mowa wyżej, umowa pomiędzy stronami 

nie zostanie zawarta, a wniesione wadium zostanie niezwłocznie zwrócone Oferentowi 

w pełnej wysokości. 

16. Jeśli wygrywający przetarg uchyli się od zawarcia umowy, w terminie wskazanym 

w sposób, o którym mowa powyżej, traci wadium, a Organizator jest uprawniony do 

podjęcia decyzji o zawarciu umowy z Oferentem, który zaoferował drugą w kolejności 

najkorzystniejszą ofertę, z zastrzeżeniem uzyskania wymaganych zgód. 

17. Wygrywający przetarg jest zobowiązany zapłacić cenę przed zawarciem umowy. 

18. Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi po zawarciu umowy. 

19. Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany warunków przetargu lub odwołania 

przetargu lub zamknięcia przetargu bez dokonania wyboru oferty, bez podania 

przyczyny i w każdym czasie. W przypadku odwołania lub zamknięcia przetargu bez 

dokonania wyboru oferty wpłacone wadium podlega zwrotowi. 

20. W razie zmiany warunków przetargu, odwołania lub zamknięcia przetargu, oferentom 

nie przysługują jakiekolwiek roszczenia wobec Organizatora z tego tytułu. 

 

VII. Postanowienia końcowe 

− Regulamin zawiera 4 załączniki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

9 

 
 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 
 
Przewodniczącego/Członka* Komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia przetargu 

pisemnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości, pozostającej w użytkowaniu wieczystym Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Instytutu Przemysłu Organicznego z siedzibą w Warszawie, położonej przy ul. Zbożowej w 

Pszczynie, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1094/77 i nr 1095/77, obręb 0002 Stara Wieś, 

o łącznej powierzchni 3,3804 ha, dla której Sąd Rejonowy w Pszczynie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KA1P/00043162/3. 

 

Ja, ............................................................................ legitymujący/-a się dowodem 

osobistym ……..........................................., PESEL ………………………………., 

oświadczam, że: 

1. nie biorę udziału w przedmiotowym przetargu, 

2. w przetargu nie biorą udziału osoby mi bliskie, 

3. nie pozostaję z uczestnikiem przetargu w takim stosunku prawnym lub 

faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co do mojej 

bezstronności. 

 
 
 
 

............................................ 

(podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 
 
 
Warszawa, dnia……………………



  

 
 

10 

 
 

 
 

OŚWIADCZENIE 
 

osoby fizycznej przystępującej do przetargu w sprawie sprzedaży przez Sieć Badawcza 

Łukasiewicz – Instytut Przemysłu Organicznego z siedzibą w Warszawie prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne nr 1094/77 i nr 

1095/77, obręb 0002 Stara Wieś, położone w województwie śląskim, w powiecie 

pszczyńskim, w gminie Pszczyna, przy ul. Zbożowej w Pszczynie, dla której Sąd Rejonowy 

w Pszczynie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

KA1P/00043162/3, na podstawie warunkowej umowy sprzedaży w trybie przetargu 

pisemnego nieograniczonego 

 

Ja ……………………………………………………… syn/córka 

………………………………………….. zamieszkały/a 

………………………………………………………………………………………………… 

legitymujący/a się dowodem osobistym/paszportem 

…………………………………………………….. oświadczam,   że   zapoznałem/łam  się   z  

warunkami   i  Regulaminem  przetargu  organizowanego przez  Dyrektora Sieć Badawcza 

Łukasiewicz – Instytut Przemysłu Organicznego z siedzibą w Warszawie, które przyjmuję do 

wiadomości. 

W przypadku zaistnienia przesłanek zwrotu wadium proszę o zwrot 

wadium przelewem na konto nr: 
 
………………………………………………………………………………………………

……………………., prowadzonego przez Bank 

……………………………………………………………………………………… 

 
 

……………………………………… 

( data i podpis ) 
 
…………………………………………. 
 podpis poświadczającego pracownika 

Załącznik nr 2 
 

Warszawa, dnia 

…………………… 



  

 
 

11 

 
 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

osoby prawnej lub jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej 

przystępującej do przetargu w sprawie sprzedaży przez Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Instytut Przemysłu Organicznego z siedzibą w Warszawie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne nr 1094/77 i nr 1095/77, 

obręb 0002 Stara Wieś, położone w województwie śląskim, w powiecie pszczyńskim, 

w gminie Pszczyna, przy ul. Zbożowej w Pszczynie, , dla której Sąd Rejonowy w 

Pszczynie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

KA1P/00043162/3, na podstawie warunkowej umowy sprzedaży w trybie przetargu 

pisemnego nieograniczonego 
 

Ja …………………………………………………………………………………………….. syn/córka  

……………………………………..…………….. legitymujący/a się dowodem osobistym/paszportem 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(seria i numer) 
 
reprezentujący 

………………………………………………………………………………………………… 

 ( nazwa i adres firmy ) 
 
na podstawie poświadczonego wypisu z właściwego  rejestru  Nr…………………………………….. 

oświadczam,   że   zapoznałem/łam  się   z   warunkami   i  Regulaminem   przetargu  organizowanego 

przez Dyrektora Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Przemysłu Organicznego z siedzibą w Warszawie, 

które przyjmuję do wiadomości. 

W przypadku zaistnienia przesłanek zwrotu wadium proszę o zwrot wadium przelewem na konto nr: 
 
………………………………………………………………..……………………………………,prowa

dzone przez Bank …………………………………………………………… 

 

 

……………………………………… 

( data i podpis ) 
 

……………………………………… 

 podpis poświadczającego pracownika

Załącznik nr 3 

 

Warszawa, dnia …………………….. 



  

 
 

12 

 
 

 

PRZETARG nr ………….  

przeprowadzony w dniu ...………… 

 na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne nr 

1094/77 i nr 1095/77 położone w województwie 

śląskim, w powiecie pszczyńskim, w gminie Pszczyna, 

w Pszczynie, obręb 0002 Stara Wieś, dla której Sąd 

Rejonowy w Pszczynie V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr KA1P/00043162/3 

 

Lista Uczestników przetargu, 

 którzy wpłacili wadium 
 

 
LP. 

 
Imię i nazwisko lub 

nazwa firmy 

 
Nr dowodu 
tożsamości 

 
Kwota  

wadium 

 
Uwagi 

     

 
 

Za zgodność 

 

     …………………………………….. 
     

                                                                 odpis osoby obsługującej przetarg 

Załącznik nr 4 
 

Warszawa, dnia ……………. 


